ПРОТОКОЛ №  21100000016
заседания комиссии по осуществлению закупок на поставку продуктов питания (крупы и прочие продукты питания)
г. Выборг

30.04.2021г.
На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Председатель комиссии: Карасев О.С.. — Председатель комиссии — Главный врач;
Члены комиссии:
Громыко Л.А. — Начальник экономического отдела;
Чебанова В.В. — Главный бухгалтер;
Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;
Федотова Е.В. — Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Всего присутствовало 5 членов котировочной комиссии, что составило 100% от общего количества членов котировочной комиссии.  Заказчик: ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
На заседании Котировочной комиссии представители участников не присутствовали.
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 22.04.2021 года.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе котировок № 21100000016 от  22.04.2021г.
Наименование объекта закупки: Поставку продуктов питания (крупы и прочие продукты питания) для ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг» .
Начальная (максимальная) цена договора: Без указания общей цены.

Невозможно определить объем поставки продуктов питания (крупы и прочие продукты питания)
Начальная (максимальная) цена определена по цене за единицу каждой товарной позиции.
Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
Дата и время начала подачи котировочных заявок: «22» апреля 2021 в 10-00 местного времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: «30» апреля  2021 в 13-00 местного времени.
Дата и время вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников: 30.04.2021 г. 13:00
Дата окончания рассмотрения и оценки заявок: 30.04.2021 г. 13:30
Дата подписания протокола: 30.04.2021 г.
По повестке дня: к установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступила одна котировочная заявка на бумажном носителе, участнику присвоен следующий порядковый номер:
	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Цена договора (цена лота), предложенная участником
	Почтовый адрес участника
	Точное время поступление заявки

	1
	ИП Федоров М.П.
	Без указания общей цены.

Невозможно определить объем поставки продуктов питания (крупы и прочие продукты питания).

Начальная (максимальная) цена определена по цене за единицу каждой товарной позиции.
	188800, г. Выборг, ул. Деповская, д.32
	29.04.2021г.

13 часов 30 минут

Объем предложенных Участниками услуг:
	Наименование продуктов питания
	Ед. изм
	Объем товарной единицы кг/литр
	Стоимость за единицу (руб)

	Ряженка
	упаковка
	0,5
	40

	Молоко свежее
	л
	1
	52

	Кисель
	упаковка
	0,22
	23

	Крупа геркулес
	упаковка
	0,5
	55

	Крупа перловая
	упаковка
	0,8
	30

	Крупа рис
	упаковка
	0,9
	70

	Крупа пшено
	упаковка
	0,9
	63

	Крупа манная
	упаковка
	0,7
	33

	Крупа пшеничка
	упаковка
	0,6
	29

	Крупа греча ядрица
	упаковка
	0,9
	86

	Крупа фасоль
	упаковка
	0,7
	118

	Крупа горох
	упаковка
	0,9
	33

	Макароны весовые
	упаковка
	1,0
	40

	Масло подсолнечное
	литр
	1
	130

	Масло сливочное 82,5%
	упаковка
	0,18
	106,50

	Творог
	кг
	1
	218

	Сахарный песок
	кг
	5
	265

	Соль помол №1
	кг
	1
	12

	Сок пакетированный в ассорт
	упаковка
	0,2
	12

	Рыба минтай
	кг
	1,0
	155

	Печенье
	упаковка
	0,1
	20

	Вафли
	кг
	2
	149

	Кефир
	литр
	1
	63

	Яйцо отборное
	Шт
	1,0
	8,6

	Сухофрукты
	кг
	1
	67

	Шиповник
	кг
	1
	180

	Печень куриная на подложке
	кг
	1
	155

	Горошек консервированный
	банка
	0,4
	50

	Джем
	банка
	0,9
	95

	Ягода протертая с сахаром
	банка
	0,9
	115

	Огурцы консервированные
	банка
	3
	125

	Мука
	кг
	2
	83

	Чай
	упаковка
	0,25
	130

	Какао-порошок
	упаковка
	0,1
	70

	Сыр 50%
	кг
	1
	458

	Молоко сухое
	упаковка
	0,4
	88

	Йогурт
	упаковка
	0,4
	54,5

	Печень говяжья
	кг
	1
	223

	Говядина б/к лопатка
	кг
	1
	408

	Филе грудки б/к
	кг
	1
	276

	Цыпленок замор
	кг
	1
	160

Итого – Без указания общей цены.

Невозможно определить объем поставки продуктов питания (крупы и прочие продукты питания)
Начальная (максимальная) цена определена по цене за единицу каждой товарной позиции.
         По итогам рассмотрения котировочной заявки, представленной на участие в запросе котировок  № 21100000016, установлено, что ИП Федоров М.П. адрес: 188800, г. Выборг, ул. Деповская, д.32допускается к участию в запросе котировок №21100000016.
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией в период с 13.00 часов 00 минут 30.04.2021г. по 13 часов 30 минут 30.04.2021г. адресу: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23,кабинет главного врача

ПОСТАНОВИЛИ:
Признать заявку ИП Федоров М.П. соответствующую требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
1.  Решением комиссии по осуществлению закупок закупка признана несостоявшейся на основании пункта 306 пл. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», так как на участие в запросе котировок подано менее 2 котировочных заявок по техническому заданию организатора закупки. По итогам рассмотрения и оценки котировочных заявок, заявки признаны соответствующей котировочной документации.
З. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Заказчика www.ubvyborg.ru не позднее З дней с даты подписания протокола членами комиссии и её председателем.
В течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола направить его ИП Федоров М.П. с приложением проекта договора, в который включить условия исполнения договора, предусмотренные извещением о проведении котировок, и цену, предложенную этим участником.
4.  Протокол заседания котировочной комиссии хранить в течение трех лет.
— Председатель комиссии — Главный врач;
Карасев О.С.
 —Начальник экономического отдела                                       Громыко Л.А.
— Главный бухгалтер;
Чебанова В.В
— Главная медицинская сестра;
Логинова С.А.
— Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Федотова Е.В.